

### Öğrenci Kabul Koşulları

Hemşirelik Bölümü ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü'ne **SAY puanı** ile öğrenci alımı yapılmaktadır.

### Eğitim- Öğretim Programı

Bugüne kadar **2.079 mezun** veren Fakültemizde **teori ve uygulamayı içeren lisans** (4 yıl/8 dönem) programı uygulanmaktadır. Bologna süreci ile ilgili tüm düzenlemeler tamamlanmış olup, mezunlarımıza uluslararası düzeyde çalışabilmelerine olanak sağlayan İngilizce diploma eki de verilmektedir. Fakültemiz öğrencileri, **uygulama laboratuvarlarında öğretim elemanları eşliğinde** uygulama becerilerini arttırmaktadır.

Fakültemizde kurulacak olan **simülasyon laboratuvarları** ile öğrencilerin **uluslararası hemşirelik eğitimde kullanılan standartlara** ulaşması ve gerçek uygulama koşullarına yakın ortamlarda uygulama yapma olanağına sahip olması hedeflenmektedir.

### Klinik Uygulama Alanları

Öğrencilerimiz B.U.Ü Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi Hastanesi, Çocuk Hastanesi, Onkoloji Hastanesi, Ana Çocuk Sağlığı Merkezleri, okullar olmak üzere **çeşitli kamu kurum ve kuruluşlarında** uygulama dersleri yapılmaktadır.

Öğrenciler, klinik becerilerini geliştirmek ve mesleki bilgilerini gözden geçirmek amacı ile mesleki yaşama atılmadan önce sağlık hizmeti veren kurum ve kuruluşlarda **intörnlük uygulaması** yapmaktadır.

### Eğitim ve Gelişim Fırsatları

Ulusal (**FARABI**) ve uluslararası (**ERASMUS**) öğrenci değişim programlarından yararlanmaktadır.

**Çift Anadal** (Psikoloji, Kamu Yönetimi vb.) ve **Yan Dal** yapabilmektedir (Sosyoloji, Girişimcilik vb.).

Öğrencilerimizin çeşitli **sertifika programlarına** (Kalite, Tıbbi cihaz kalibrasyon eğitimleri vb.), **kongre ve sempozyumlara** (Ulusal Hemşirelik Öğrencileri Kongresi vb.) katılımları desteklenmektedir.

### Lisansüstü Eğitim Olanakları

Fakültemiz öğretim üyeleri tarafından yürütülen **yüksek lisans ve doktora programı** bulunmaktadır:

- Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Yüksek Lisans Programı
- Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Doktora Programı

### Kütüphane Olanakları

Kampüsümüzde yer alan **Uludağ Üniversitesi Merkez Kütüphanesi** ulusal ve uluslararası kitaplar, dergiler, tezler vb. çok sayıda basılı kaynakların yanı sıra online kaynaklara erişim olanağı sağlamaktadır.

### Barınma Olanakları

Üniversitemiz kampüsünde **kredi ve yurtlar kurumuna ait yurtların** yanı sıra **özel yurtlar** da bulunmaktadır.

Ayrıca, **üniversitemiz kampüsüne yakın konumda özel öğrenci yurtları ve apartların** bulunması barınma imkânlarını arttırmaktadır.

### Ulaşım Olanakları

**Fakültemiz yeni binası**, Bursa Uludağ Üniversitesi Rektörlüğü'ne, Bursa Uludağ Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi'ne, Prof.Dr. Mete Cengiz Kültür Merkezi'ne, B.U.Ü Öğrenci Yemekhanesi'ne, B.U.Ü Medikososyal Merkezine, B.U.Ü Öğrenci Kültür Merkezi'ne yakın konumdadır. Yeni binamız, metro istasyonuna, otobüs ve minibüs duraklarına yakınlığı açısından da öğrencilerimize **ulaşımında avantaj sağlamaktadır**.

### Beslenme Olanakları

Kampüs içerisinde **B.U.Ü Öğrenci Yemekhanesi**, kantin ve kafeteryalar ile Üniversitemiz kampüsüne yakın konumda yemek yenilebilecek çeşitli yerler bulunmaktadır.

### Sağlık Hizmetleri

Üniversitemiz kampüsünde **B.U.Ü Medikososyal Merkezi**'nin ve **B.U.Ü Tıp Fakültesi Hastanesi**'nin bulunması öğrencilerimizi sağlık hizmetlerine ulaşım açısından diğer birçok üniversitenin öğrencilerine göre avantajlı kılmaktadır.

### Kredi ve Burs Olanakları

\*Başbakanlık Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışmayı Teşvik Fonu Bursu

\*Kredi ve Yurtlar Kurumu Öğrenim ve Katkı Payı Kredisi

\*Özel kurum, şahıs, vakıf ve dernekler tarafından burs verilmektedir.

Ayrıca;

\*Rektörlük Sosyal Komitesi tarafından öğrencilere part-time iş olanakları sunulmaktadır.

\*Öğrenci Sosyal Hizmetler Birimi bütçesinden karşılanmak üzere her yıl karşılıksız burs verilmektedir.



## SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

### Dekan

Prof. Dr. Nurcan Özyazıcıoğlu

### Dekan Yardımcıları

Doç. Dr. Metin Gültaş

Dr.Öğr.Üyesi Nursel Vatansever

### BÖLÜMLER

#### Hemşirelik Bölümü

*Bölüm Başkanı: Prof.Dr. Neriman Akansel*

#### Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü

*Bölüm Başkanı: Prof.Dr. Defne Kaya Utlu*

#### Beslenme ve Diyetetik Bölümü

*Bölüm Başkanı: Doç. Dr. Metin Gültaş*

#### Ebelik Bölümü

*Bölüm Başkanı V. : Dr. Öğr. Üyesi Nevin UTKUALP*

#### Acil Yardım ve Afet Yönetimi Bölümü

#### Sosyal Hizmet Bölümü

\*Sadece **Hemşirelik Bölümü ile Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü**'ne öğrenci alımı yapılmaktadır.

## TARİHÇE

Okulumuz 1996 yılında Bakanlar Kurulu kararı ile Lisans düzeyinde eğitim veren Sağlık Yüksekokulu olarak açılmış, hemşirelik ve ebelik bölümleri ile eğitim öğretim faaliyetlerine başlamıştır. 1998-1999 Eğitim-Öğretim yılından itibaren Ebelik Bölümü'ne öğrenci alınmayarak kademeli olarak kapatılıp, yerine Sağlık Memurluğu Bölümü açılmıştır.

2007 yılında çıkarılan 6283 no.lu Hemşirelik Kanunu gereği Sağlık Memurluğu Bölümü ve Hemşirelik Bölümü birleştirilerek Hemşirelik Bölümü adıyla, tek bölüm olarak eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürmüştür.

03.08.2016 gün ve 8969 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile Sağlık Yüksekokulu kapatılarak, Sağlık Bilimleri Fakültesi kurulmuştur.

Fakültemiz Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü, Yüksek Öğretim Kurulu Başkanlığı'nın 28/09/2016 tarih ve 75850160-104.01.01.01-59919 sayılı olurları ile açılmıştır.

## Misyon

Ülkesine karşı görev ve sorumluluklarının bilincinde olan, bunları davranış haline getiren, çevresine önderlik edebilecek yapıda, etik kurallara bağlı, insan ve hasta haklarına saygılı, ailenin, toplumun sağlığını koruyan geliştiren, araştırmalar yapan, mesleki performansları nedeni ile tercih edilen sağlık profesyonelleri yetiştirmektedir.

## Vizyon

Ulusal ve uluslararası düzeyde bilgi üreten, sürekli gelişen; hızlı büyüyen ve gelişen sağlık sektöründe tercih edilen, toplumun sağlıklı gelişimine katkısı olan, eğitim ve yayın faaliyetlerinde bulunan, yetiştirdiği insan ve ürettiği bilgi ile örnek gösterilen bir fakülte olmaktadır.

## HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ

*Fakültemiz Hemşirelik Programı*, dört yıllık eğitim-öğretim sürecinin sonunda, ülkesine karşı görev ve sorumluluklarının bilincinde olan, bunları davranış haline getiren, çevresine önderlik edebilecek yapıda, etik kurallara bağlı, insan ve hasta haklarına saygılı, ailenin, toplumun sağlığını koruyan ve geliştiren, profesyonel hemşirelik bakımı veren, araştırmalar yapan, mesleğini icra edebilecek alt yapıya sahip sağlık profesyonelleri yetiştirmeyi hedeflemektedir.

### Anabilim Dalları

- Hemşirelik Esasları Anabilim Dalı
- İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı
- Cerrahi Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı
- Doğum ve Kadın Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı
- Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı
- Psikiyatri Hemşireliği Anabilim Dalı
- Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalı
- Hemşirelikte Yönetim Anabilim Dalı

### Hemşirelik Bölümü Öğretim Elemanları

Fakültemiz Hemşirelik Bölümünde 2020–2021 Eğitim öğretim yılında görev yapan akademik personel sayısı toplam **27**'dir.

Profesör	3
Doçent	4
Dr.Öğr.Üyesi	7
Öğr.Gör.Dr.	2
Öğr.Gör.	5
Araş.Gör. Dr.	2
Araş.Gör.	4
Uzman	1
<b>TOPLAM</b>	<b>27</b>

## FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON BÖLÜMÜ

*Fakültemiz Fizyoterapi ve Rehabilitasyon lisans programında*, öğrencilere mesleki bilgi ve beceriyi kazandırmaya yönelik olarak sistematik bir mesleki eğitim verilmektedir. Dört yıllık program boyunca birinci yıl temel tıp bilimleri dersleri, ikinci yılda temel fizyoterapi değerlendirme ve tedavi yaklaşımlarının verildiği dersler, üçüncü yılda ise rehabilitasyon dersleri ile hastalık ve yaş gruplarına özel fizyoterapi ve rehabilitasyon değerlendirme ve terapatik yaklaşım eğitimlerini almaktadırlar. Dördüncü yıl ise öğrencilere, üç yıl boyunca öğrendikleri bilgileri uygulama fırsatı buldukları klinik uygulama eğitimi verilmektedir. Ayrıca, öğrencilerin 2.yılın yaz dönemlerinde temel fizyoterapi ve rehabilitasyon mesleki uygulaması yapma zorunlulukları bulunmaktadır.

### Anabilim Dalı

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Anabilim Dalı

### Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Öğretim Elemanları

Fakültemiz Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümünde 2021–2022 Eğitim öğretim yılında görev yapan akademik personel sayısı toplam **4**'tür.

Profesör	2
Doç.Dr.	1
Dr.Öğr.Üyesi	1
<b>TOPLAM</b>	<b>4</b>